MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

PORTARIA PRR4 Nº 97, DE 30 DE MAIO DE 2012.

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que

lhe confere a Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008, e a Portaria PGR/MPF nº 727,

de 22 de dezembro de 2011, publicada no Boletim de Serviço nº 24/2011, sobre provimento e

desprovimento de Cargos em Comissão e Funções de Confiança, e a Portaria PGR nº 382, de

13 de julho de 2011, RESOLVE:

Exonerar a servidora GABRIELA DE ÁVILA BERNI, matrícula 21082-

0, do  cargo  em  comissão  de  Supervisor  da  Secretaria  Regional,  CC-01,  da  Procuradoria

Regional da República da 4ª Região.

Nomear  LUÍS FELIPE KITTEL para o cargo em comissão de Supervisor

da Secretaria Regional, CC-01, da Procuradoria Regional da República da 4ª Região.

JOÃO CARLOS DE CARVALHO ROCHA

Publicada no DOU, Brasília, DF, 1 jun. 2012. Seção 2, p. 91.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/9057/DO2_2012_06_01.pdf?sequence=1&isAllowed=y